ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số: 02/TM-GDĐT
Quận 10, ngày 06 tháng 01 năm 2017
THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở (công lập).
Thực hiện kế hoạch năm học 2016 – 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời các thầy cô tham dự buổi tham quan học tập tại Quận 11 với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian: 7 giờ 45 ngày 11 tháng 01 năm 2017.
2. Địa điểm: Trường Tiểu học Trưng Trắc và trường Tiểu học Lạc Long Quân, Quận 11.
Lưu ý: Các thầy cô có mặt lúc 7 giờ 45 tại trường Tiểu học Trưng Trắc, số 160 Nguyễn Thị Nhỏ, Phường 15, Quận 11.
3. Nội dung: tham quan học tập về công tác bán trú và công tác công thư viện.
4. Thành phần tham dự:
· Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách cấp tiểu học và trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo.
· Đại diện cán bộ quản lí, tổ trưởng bán trú và nhân viên thư viện:
· Trường Tiểu học: Hồ Thị Kỷ, Trần Quang Cơ, Dương Minh Châu, Thiên Hộ Dương, Triệu Thị Trinh, Võ Trường Toản, Lê Thị Riêng và Bắc Hải.

· Trường Trung học cơ sở: Nguyễn Tri Phương và Cách Mạng Tháng Tám.
· Đại diện cán bộ quản lí và nhân viên thư viện các trường tiểu học và trung học cơ sở (công lập) còn lại.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị các trường cử đúng thành phần tham dự./.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Trần Thị Thanh Thủy